
Finde uns auf Facebook: „Butcher‘s Sportsbar Cologne“

Coca Cola classic 1 3 9 / light + 6 / zero

Fanta 2 3 

Sprite 3
Selters Naturell / Sprudel 
Apfelschorle  
Tafelwasser
Eistee Zitrone / Pfirsich 2

Goldberg Ginger Ale 2

Goldberg Tonic Water

Goldberg Bitter Lemon

Milch
Effect Energy 1 8

0,2 l  2,00 € 
0,2 l  2,00 € 
0,2 l  2,00 € 

0,25 l  2,00 € 
0,25 l  2,00 € 

0,2 l  1,00 € 
0,33 l  3,50 € 

0,2 l  2,00 € 
0,2 l  2,00 € 
0,2 l  2,00 € 

0,25 l  1,60 € 
0,2 l  2,00 € 

SOFT DRINKS    ALKOHOLFREIES

Orange                          
Kirsch
Maracuja
Banane 2
Ananas

0,2 l  2,00 € 
0,2 l  2,00 € 
0,2 l  2,00 € 
0,2 l  2,00 €
0,2 l  2,00 € 

           JUICE / NECTAR                                                   SAFT / NEKTAR

Kaffee 1
Cappuccino 1
Milchkaffee 1 
Espresso 1
Latte MACCHIATO 1 

Latte MACCHIATO mit Aroma 1
Karamel, Mandel, Vanille

Tee versch. Sorten

2,00 € 
  2,50 € 

3,00 € 
2,50 € 
3,00 €
3,50 €

2,00 €

          HOT DRINKS                                                         HEISSGETRÄNKE

Butcher‘s Colonia UG 
Berrenrather Straße 377
50937 Köln



Scavi & Ray Il bianco weiß

Scavi & Ray Carbernet Souvignon rot 

Scavi & Ray Hugo (prosecco / lime juice / mint)

Scavi & Ray Aperol Spritz (prosecco / aperol / soda)

Scavi & Ray Piccollo

4,50 € 
  4,50 € 

5,50 € 
5,50 € 
5,90 €

        WINE & PROSECCO                                             WEIN & PROSECCO

Jim Beam 
Jim Beam Devil‘s Cut
Jim Beam Red Stag
Jim Beam Honey
Jack Daniel‘s Old No. 7 
Kilbeggan Irish 
John Dewar & Sons „White Label“

       5,50 €
       6,00 € 
       5,00 € 

 5,50 €
6,00 €
6,50 €

       4,00 €
        5,00 € 
       4,00 € 

             4,00 €
             5,00 €

5,00 €
6,50 €

2,00 €
2,50 € 
2,00 € 
2,00 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €

        WHISKEY                             WHISKY                                                                                   2 cl                       4 cl               Longdrink

Eristoff Ice
42 Below
Bombay Dry Gin
Bombay Sapphire Gin
Tanqueray Gin

       5,50 €
7,50 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €

      4,00 €
6,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €

2,00 €
3,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 € 

         VODKA & GIN                        VODKA                                                       2 cl                        4 cl              Longdrink
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Peters Kölsch

Radeberger Pils

Butcher‘s Beer

Guinness Irish Beer 

Allgäuer Büble hell 

Peters Pittermänchen inkl. 1l Coca-Cola 

   Ein paar Kilometer den Rhein abwärts und knapp 800 Jahre rück-
wärts in der Zeit – schon ist man am Ursprung der Brautradition, 

die ab 1847 auf den Namen Peters hört. 
 

0,25l   2,00 €          0,5l   3,90 €          1,5l   10,90 €

Erleben Sie das Bier, das die Pilsner Brauart in Deutschland 
mitbegründete, das Kanzler und Könige überzeugte und das bis heute 

in den Metropolen der Welt geschätzt wird. 

0,25l   2,00 €          0,5l   3,90 €          1,5l   10,90 €

Ein Bier kreiert aus der Hausbrauerei - created for winners!

0,25l   2,00 €          0,5l   3,90 €          1,5l   10,90 € 

Es bedarf kühner Braumeister, um kühne Biere zu brauen. Solche, die 
sich in Territorien wagen, die andere nie in Betracht ziehen würden, 

um ihr Handwerk zu vervollkommnen. 
 

          0,5l   4,90 €          1,5l   12,90 €

Allgäuer Büble besitzt eine tiefgoldene Farbstruktur mit  
optischer Brillianz und leicht rötlichen Farbkomplexen.  

Den kräftigen Auftritt rundet eine kernige Optik ab.
 

0,25l   1,90 €          0,5l   3,90 €          1,5l   10,90 €

10 l   70 €

           BEER                                                                                                          BIER
Desperados
Sol
Heineken 
Captain Morgan Mutineer  
Fassbrause versch. Sorten

Allgäuer Büble dunkel 

Allgäuer Büble alkoholfrei

Malzbier alkoholfrei

0,33 l  3,50 €   
0,33 l  3,30 € 
0,25 l  2,00 €
0,33 l  3,50 €
0,33 l  2,50 €

0,5 l  3,80 €
0,5 l  3,80 €

0,33 l  3,00 €

        BOTTLED                                                              AUS DER FLASCHE

Helles obergärig

5,00 €
5,00 €
5,50 €
8,00 €

Captain Morgan Spiced Gold
Bacardi Blanca
Bacardi Oro
Bacardi Oakheart
Bacardi Razz

5,50 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €
5,50 €

4,00 €
4,00 € 
5,00 €
5,00 €
4,00 € 

2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €

        RUM                                             RUM                                              2 cl                       4 cl               Longdrink

Sauza  Silver
Sauza  Gold
Sauza  Hornitos 
Sauza  Tres Generationes

       4,00 €
       4,00 €
       4,50 €
       7,00 €

2,00 €
2,00 € 
2,50 €
3,50 €

        TEQUILA                              TEQUILA                                                   2 cl                        4 cl              Longdrink 

43er Likör
Osborne Veterano 
„Der Grüne“ 
Baileys On Ice 1

Sourz Black Currant

Sourz Apple Bite 

Jägermeister
Sambuca IL Santo

Ouzo
Dos Mas
Ramazotti
Malibu
Khalua
Mexicaner

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

 3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

2,00 €
2,00 € 
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

        SHOTS+LIQUEURS    KURZE+LIKÖR                                                                    2 cl                        4 cl              Longdrink

1) koffeinhaltig    2) mit Farbstoff    3) mit Süßungsmittel    4) mit Konservierungsstoff
5) Brennwert 100ml = 1,1 KJ (=0,26 kcal.)    6) enthält eine Phenylataninquelle      
7) gefärbt mit Beta-Carotin     8) mit Taurin     9) mit Antioxidationsmittel    10) Geschmacksverstärker    
11) geschwefelt     12) geschwärzt    13) chininhaltig     14) gewachst     15) mit Phosphat     
16) mit Milcheisweiß     17) mit Säuerungsmittel     18) mit Verdickungsmittel

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie bitte unser Personal an!


